
 

DOTAZY A ODPOVĚDI K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI PRO ZAKÁZKU: 

 

“Doprovodné služby pro zaměstnance TNT Post ČR“ 

 

 
Název projektu: Vzděláváním zaměstnanců ke zvýšení konkurenceschopnosti 
společnosti TNT Post ČR, s.r.o. v době hospodářské krize 

 

Číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/35.01274. 

 

 

Dotaz ze dne 10.5.2011: 
 

Mohu mít dotaz, zda se může i Zotavovna Přední Labská zapojit do výběrového řízení? 
Nacházíme se nedaleko Špindlerova Mlýna. 

 

Odpověď: 

Do výběrového řízení se může zapojit jakýkoli subjekt, je však potřeba splnit kvalifikační 
kritéria definované v zadávací dokumentaci v bodě 4 (4.1 – 4.3). 

 

Dotaz ze dne 13.5.2011: 

Při školení Vašich zaměstnanců bude vždy využito ubytování a stravování společně, 
respektive nikdy nebude stravování objednáno bez ubytování? 

 

Odpověď: 

Stravování bude vždy spojeno s ubytováním, tj. stravování nebude objednáno 

samostatně bez ubytování. Většinou se bude jednat o dvoudenní školení, které bude 
zahrnovat 2 dny stravování a pronájem školicích prostor a 1 noc ubytování.  

 


